СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
11.09.2018г.
Присутствовали:
                                                            члены совета: Сидоренко Н.А., Утеев С.И.
Петрова Е.Н., Еременко В.Ф.,
 Гуслистый С.Н., Чалова Л.А.,
Полухина Н.П., Трофименко Т.Д.

Заместитель председателя собрания: Петрова Е.Н.
Секретарь собрания: Байжанова Ю.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О снятии с баланса администрации МО «Селитренский сельсовет» основные средства.

По первому вопросу
СЛУШАЛИ: О снятии с баланса администрации МО «Селитренский сельсовет» основные средства.

Совет МО «Селитренский сельсовет»
РЕШИЛ: Снять с баланса администрации МО «Селитренский сельсовет» основные средства.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                            Д.В. Ромохов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА   АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.09.2018г                                                                                                       №  180

О снятии с баланса администрации
МО «Селитренский сельсовет»
основные средства

	На основании акта технического состояния от 11 сентября 2018 года № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 выданного обществом с ограниченной ответственностью «Куб-Сервис»

Совет МО «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ: снять с баланса администрации МО «Селитренский сельсовет» основные средства числящиеся за материально ответственным лицом Ромоховым Дмитрием Владимировичем по причине неудовлетворительного технического состояния и невозможности его дальнейшей эксплуатации согласно приложению № 1 к настоящему решению.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                                Д.В. Ромохов

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к решению Совета
от 11.09.2018г № 180

	№ п/п
	Название устройства
	Номер серийный/инвентарный

	1
	Компьютер в сборке
	2013050005153, 8/NX80131209241, ETM2B04661019, SV13006EL15739, 41430202701138/000101041207

	2
	Мобильный телефон Philips Xenium V 256
	867000131355CTV526/101040000048